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Matakuliah: Pemrograman Web 2
Kelompok: AG
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Wulandari, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 28/12 30/12

1 1511501973 Zul Alfiansyah
Priadi Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

2 1611500248 Anthomy
Ciputra Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

3 1612501534 Irvan
Pradiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1811500428 Alvaro Ibrahim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1811502689
Alviano
Praditya
Lisdiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1812500617 Bayu Rahmat
Fitriono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

7 1911500179 Delin Herliana
Pasha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

8 1911500203 Denise
Fatthurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1911500310 Ilham Reza
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1911500369 Arfan Ma'Arif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 64.29

11 1911500641
Sulthan
Laksono
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1911500815 Nashrullah Tri
Pujianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 85.71

13 1911500823 Sahrul
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1911500989 Muhammad
Farras Majid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

15 1911501128 Choiril Akhiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1911501748
Muhamad
Dava Azzaria
Yahya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1911501755 Rizky Akbar
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1911501847 Salman Zaidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 1911502118 Indra Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 85.71

20 1911502183 Ihsan Abdul
Karim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1911502191
Ardian
Perdana Nur
Hadiyanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1911502241 Ryzki Kesuma
Ndaru Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1911502308 Guntur
Priatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1911502340 Muhamad
Farhan Aldura Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 71.43

25 1911502381
Muhammad
Azmi
Fadhlurrahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1911502399 Nandito
Abimanyu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 1911502423 Arif Alvian
Winata Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

28 1911502480 Rizki
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1912501135 Titah Arya
Dewantara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2011500499 Ahmad
Triyansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Pemrograman Web 2
Kelompok  : AG
Dosen       : Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-09-2020 PHP LANJUTAN : ARRAY DAN FUNGSI
2 01-10-2020 Session dan cookies
3 08-10-2020 Pemrograman Berorientasi Object(OOP) pada PHP

4 15-10-2020 PHP Framework, Latihan Membuat program sederhana menggunakan
CodeIgniter

5 22-10-2020 Membuat CRUD menggunakan CodeIgniter
6 05-11-2020 CRUD Lanjutan, Form Validation
7 12-11-2020 CRUD Lanjutan, HTML Table
8 19-11-2020 Ujian Tengah Semester
9 26-11-2020 Ajax dan Jquery

10 03-12-2020 Membuat aplikasi CRUD menggunakan Ajax dan Jquery
11 10-12-2020 Membuat Laporan Grafik
12 17-12-2020 Membuat Laporan PDF
13 28-12-2020 Membuat Laporan excel
14 30-12-2020 Membuat Project
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

 Matakuliah: Pemrograman Web 2
 Kelompok: AG

 Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511501973 Zul Alfiansyah Priadi 93 % 999 100 100 70 => B
2 1611500248 Anthomy Ciputra 86 % 999 82 999 25 => E
3 1612501534 Irvan Pradiansyah 100 % 70 86 100 87 => A

4 1811500428 Alvaro Ibrahim 100 % 100 100 100 100 =>
A

5 1811502689 Alviano Praditya
Lisdiawan 100 % 100 100 100 100 =>

A
6 1812500617 Bayu Rahmat Fitriono 93 % 95 100 90 95 => A
7 1911500179 Delin Herliana Pasha 86 % 70 35 50 52 => D

8 1911500203 Denise Fatthurrahman 100 % 100 100 100 100 =>
A

9 1911500310 Ilham Reza Saputra 100 % 85 100 100 96 => A
10 1911500369 Arfan Ma'Arif 64 % 999 24 999 7 => E

11 1911500641 Sulthan Laksono
Ramadhan 100 % 100 100 100 100 =>

A
12 1911500815 Nashrullah Tri Pujianto 86 % 999 20 999 6 => E
13 1911500823 Sahrul Ramadhan 100 % 70 62 85 74 => B
14 1911500989 Muhammad Farras Majid 93 % 40 41 40 40 => E
15 1911501128 Choiril Akhiar 100 % 80 100 100 94 => A

16 1911501748 Muhamad Dava Azzaria
Yahya 100 % 100 85 100 96 => A

17 1911501755 Rizky Akbar Maulana 100 % 100 90 90 93 => A

18 1911501847 Salman Zaidan 100 % 100 100 100 100 =>
A

19 1911502118 Indra Erlangga 86 % 40 46 50 46 => D

20 1911502183 Ihsan Abdul Karim 100 % 100 100 100 100 =>
A

http://www.budiluhur.ac.id/
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21 1911502191 Ardian Perdana Nur
Hadiyanto

100 % 70 75 36 58 => D

22 1911502241 Ryzki Kesuma Ndaru 100 % 100 100 90 96 => A
23 1911502308 Guntur Priatama 100 % 70 50 55 58 => D
24 1911502340 Muhamad Farhan Aldura 71 % 40 26 999 20 => E

25 1911502381 Muhammad Azmi
Fadhlurrahman 100 % 100 100 100 100 =>

A
26 1911502399 Nandito Abimanyu 100 % 999 36 10 15 => E
27 1911502423 Arif Alvian Winata 93 % 100 74 100 92 => A
28 1911502480 Rizki Kurniawan 100 % 100 97 100 99 => A

29 1912501135 Titah Arya Dewantara 100 % 100 100 100 100 =>
A

30 2011500499 Ahmad Triyansah 100 % 100 52 50 66 =>
B-

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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